

# SGL Road ApS

Jernholmen 49

2650 Hvidovre

CVR-nr. 30585739

## Årsrapport for 2023

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. april 2024

---

Henrik H. K. Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## **Ledelsespåtegning**

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 for SGL Road ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 30. april 2024

### **Direktion**

Niels Kjær-Richardt  
Adm. direktør

### **Bestyrelse**

Henrik Holm  
Formand

Thomas Thellufsen Nørgaard  
Medlem

Allan Dyrgaard Melgaard  
Medlem

Clara Nygaard Holst  
Medlem

Henrik H. K. Christensen  
Medlem

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

### Til kapitalejeren i SGL Road ApS

#### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for SGL Road ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

#### Uafhængighed

Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorerets etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

#### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

#### Revisors ansvar for årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- \* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

## Den uafhængige revisors revisionspåtegning

- \* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- \* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- \* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- \* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 30. april 2024

### EY Godkendt Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 30700228

Henrik Pedersen  
Statsautoriseret revisor  
mne35456

Thomas Just Svendsen  
Statsautoriseret revisor  
mne49895

## SGL Road ApS

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SGL Road ApS Jernholmen 49 2650 Hvidovre
Hjemmeside	<a href="http://www.scangl.com">www.scangl.com</a>
CVR-nr.	30585739
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Holm, formand Thomas Thellufsen Nørgaard Allan Dyrgaard Melgaard Clara Nygaard Holst Henrik H. K. Christensen
<b>Direktion</b>	Niels Kjær-Richardt, adm. direktør
<b>Revisor</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	30700228

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speditjons- og transportvirksomhed og dermed beslægtet erhverv.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på tkr. 8.615, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på tkr. 61.039, og en egenkapital på tkr. 29.006.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold som har påvirket indregning eller måling.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev pr. 30. september 2023 fusioneret med søsterselskabet Sand Road Freight A/S (SAND) med SGL Road ApS som det fortsættende selskab. Den skattefrie fusion er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2023. Der er anvendt book-value metoden, hvorfor sammenligningstallene ikke er tilpasset.

SAND (road-forretning) blev en del af SGL-koncernen pr. 3. juli 2023.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

## Anvendt regnskabspraksis

### Generelt

Årsrapporten for SGL Road ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Ændring af virksomhedens aktiviteter, herunder effekt af koncerninterne virksomhedssammenslutninger

Selskabet blev pr. 30. september fusioneret med søsterselskabet Sand Road Freight A/S (SAND), cvr. nr. 32559786, med SGL Road ApS som det fortsættende selskab. Den skattefri fusion er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2023. Der er anvendt book-value metoden, hvorfor sammenligningstallene ikke er tilpasset.

Årets bruttofortjeneste udgør 41,7 mio.kr. og resultat af primær drift udgør 11,0 mio. kr. Fusionen med Sand Road Freight A/S har medført en stigning i årets bruttofortjeneste på 14,9 mio. kr. og en stigning i resultat af primær drift på 6,5 mio. kr.

### Grundlag for udarbejdelse

Årsrapporten er aflagt i danske kroner. Årsrapporten præsenteres i hele tusinde kroner.

### Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som køb og salg af kapitalandele, fusioner, spaltninger, tilførsel af aktiver og aktieombytninger m.v. ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book-value metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på erhvervelsestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte i egenkapitalen.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste og -tab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er omsætning, direkte omkostninger og andre eksterne omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IFRS 15.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning, når leverancen er tilendebragt, forudsat at indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdi efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

Direkte omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. I omkostningerne indgår afregning til vognmænd, speditører, shippingfirmaer m.v. samt andre direkte omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.



## Anvendt regnskabspraksis

### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

### Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktiverens brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-10 år	0 kr.
Indretning af lejede lokaler	5 år	0 kr.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt tilbagebetaling af Covid-19 kompensation.

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

## Anvendt regnskabspraksis

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

#### Deposita

Deposita måles til amortiseret kostpris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har valgt IFRS 9 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Nedskrivning til imødegåelse af tab foretages efter den simplificerede expected credit loss model, hvorefter det samlede tab indregnes straks i resultatopgørelsen på samme tidspunkt som tilgodehavendet indregnes i balancen på baggrund af det forventede tab i tilgodehavendets samlede levetid.

Nedskrivningen beregnes ud fra den forventede tabsprocent, som opgøres for de finansielle aktiver. Tabsprocenten beregnes på baggrund af historiske data korrigeret for skøn af effekten af forventede ændringer i relevante parametre, som fx den økonomiske udvikling, politiske risici m.v. på det pågældende marked.

For koncerninterne tilgodehavender foretages der nedskrivninger i overensstemmelse med den specifikke metode, hvor nedskrivningen opgøres i forhold til det forventede tab i en 12-måneders periode i forhold til den simplified method (expected losses).

#### Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealiseringsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Anvendt regnskabspraksis

### Egenkapital

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

### Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser, bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelsestidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultatet eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nettorealisationsværdi.

### Leasingkontrakter

Virksomheden har valgt IAS 17 som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter.

Alle leasing kontrakter betragtes som operationel leasing.

Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

### Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>41.676</b>	<b>17.420</b>
Personaleomkostninger	1	-29.758	-20.385
Af- og nedskrivninger på materielle og immaterielle anlægsaktiver		-417	0
Andre driftsomkostninger		-481	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>11.020</b>	<b>-2.965</b>
Finansielle indtægter	2	316	2
Finansielle omkostninger	3	-215	-1.303
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.121</b>	<b>-4.266</b>
Skat af årets resultat	4	-2.506	711
<b>Årets resultat</b>		<b>8.615</b>	<b>-3.555</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.615	-3.555
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.615</b>	<b>-3.555</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.490	0
Indretning af lejede lokaler		158	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.648</b>	<b>0</b>
Deposita		1.703	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.703</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.351</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.356	14.248
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.997	5.559
Udskudte skatteaktiver	6	2.299	2.031
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.362
Andre tilgodehavender		236	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>52.888</b>	<b>27.200</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.800</b>	<b>2.147</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>57.688</b>	<b>29.347</b>
<b>Aktiver</b>		<b>61.039</b>	<b>29.347</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 tkr.	2022 tkr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	7	500	500
Overført resultat		28.506	2.889
<b>Egenkapital</b>		<b>29.006</b>	<b>3.389</b>
Indefrysningsforpligtelse		1.070	1.034
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>1.070</b>	<b>1.034</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.227	7.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.147	13.571
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.314	741
Selskabsskat		2.311	0
Anden gæld		2.964	3.474
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.963</b>	<b>24.924</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.033</b>	<b>25.958</b>
<b>Passiver</b>		<b>61.039</b>	<b>29.347</b>
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		
Nærtstående parter	12		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
	tkr.	tkr.	tkr.	tkr.
Egenkapital 1. januar 2023	500	2.889	0	3.389
Tilgang ved fusion og køb af virksomhed mv.	0	17.002	2.000	19.002
Betalt udbytte	0	0	-2.000	-2.000
Årets resultat	0	8.615	0	8.615
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500</b>	<b>28.506</b>	<b>0</b>	<b>29.006</b>

Virksomhedskapitalen har været ændret 1 gang i de seneste 5 år. I 2019 med nominelt DKK 200.

## Noter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>tkr.</b>	<b>tkr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	23.514	16.435
Pensioner	1.992	930
Andre omkostninger til social sikring	170	112
Andre personaleomkostninger	4.082	2.908
	<b>29.758</b>	<b>20.385</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	41	24
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renter pengeinstitut	115	2
Renter tilknyttede virksomheder	27	0
Kursregulering, valuta	152	0
Andre finansielle indtægter	22	0
	<b>316</b>	<b>2</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renter pengeinstitut	0	6
Kursregulering, valuta	0	89
Renter tilknyttede virksomheder	0	1.102
Andre finansielle omkostninger	215	106
	<b>215</b>	<b>1.303</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.454	-5.362
Regulering af udskudt skat	-81	10.897
Regulering af skat vedr. tidligere år	133	-6.246
	<b>2.506</b>	<b>-711</b>



## Noter

## 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris primo	0	0
Tilgang i forbindelse med fusion	2.371	32
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	511	143
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.882</b>	<b>175</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	0
Tilgang i forbindelse med fusion	-992	0
Årets afskrivninger	-400	-17
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-1.392</b>	<b>-17</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.490</b>	<b>158</b>

## 6. Udskudte skatteaktiver

	2023 kr.	2022 kr.
Udskudte skatteaktiver, primo	2.031	12.928
Tilgang i forbindelse med fusion	6	0
Årets regulering	262	-10.897
	<b>2.299</b>	<b>2.031</b>

## 7. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 500.400 anpartar á nominelt kr. 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

## 8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald 1-5 år tkr.	Forfald indenfor 1 år tkr.	Forfald efter 5 år tkr.
Indefrysingsforpligtelse	0	0	1.070
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.070</b>

## 9. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Noter

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernens øvrige danske selskaber samt med virksomhedens moderselskab SGL Holding I ApS, som er administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskatter m.v.

Selskabets aktier er pantsat til fordel for obligationsejerne i SGL Group ApS.

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige selskaber i koncernen for kreditfaciliteter i Jyske Bank.

Andre økonomiske forpligtelser i øvrigt:

Eventualforpligtelser omfatter forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på biler mv. på i alt t.kr. 1.287 (t.kr. 2.534 i 2022) med en resterende kontraktperiode på 1-3 år

### 11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 12. Nærtstående parter

SGL Road ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Scan Global Logistics A/S, Jernholmen 49, 2650 Hvidovre, cvr-moderselskabet nr. 14049673.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for SGL Group ApS, som den mindste koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres på [https://www.scangl.com/media/dy1jw3gt/sgl-group\\_annual-report-2023.pdf](https://www.scangl.com/media/dy1jw3gt/sgl-group_annual-report-2023.pdf). Selskabet indgår i koncernregnskabet for SGL Holding ApS, som den største danske koncern. Koncernregnskabet kan rekvireres ved henvendelse til virksomheden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Kjær-Richardt

### Direktion

På vegne af: SGL Road ApS

Serienummer: 6ff260a7-6853-45e2-8fb0-04827f8b0512

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-30 08:32:31 UTC



## Clara Nygaard Holst

### Bestyrelse

På vegne af: SGL Road ApS

Serienummer: 579411eb-85d0-4d37-a574-16e3b6d0c900

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-30 09:12:44 UTC



## Thomas Thellufsen Nørgaard

### Bestyrelse

På vegne af: SGL Road ApS

Serienummer: f891e6e5-a0bd-490d-a652-70c17d7db7b0

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-04-30 14:27:29 UTC



## Henrik Holm

### Formand

På vegne af: SGL Road ApS

Serienummer: 6113b20f-bf2e-4f1e-aa7c-aabf9ae19821

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-01 07:12:20 UTC



## Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen

### Dirigent

På vegne af: SGL Road ApS

Serienummer: ebc0e3cd-4579-4e60-96f8-dcb28f472ce7

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-01 20:22:51 UTC



## Henrik Hauberg Kjærgaard Christensen

### Bestyrelse

På vegne af: SGL Road ApS

Serienummer: ebc0e3cd-4579-4e60-96f8-dcb28f472ce7

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-01 20:22:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Dyrgaard Melgaard

### Bestyrelse

På vegne af: SGL Road ApS

Serienummer: c2ae5d91-de60-4f71-bad2-75bab2424f14

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-02 10:19:40 UTC



## Thomas Just Svendsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3d6c0b5e-e2b5-402a-b137-dcb852ea1a21

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-05-02 11:12:49 UTC



## Henrik West Rohden Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: be28c3ef-63c3-4030-ab1f-5b23aee164af

IP: 89.101.xxx.xxx

2024-05-02 15:25:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: BUPEV-UVAAK-HOXYH-NXXVT-XEOVB-IB1VM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**